檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：賴依柔

傳真：03-8235914

電話：03-8227121#152

電子信箱：r031260@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：蓮文圖字第1060013178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、文化部函。2、參展辦法。(CU1060013178_Attach002.pdf、CU1060013178_At

tach003.doc)

主旨：函轉文化部轉知出版聯盟辦理2017「OpenBook好書獎，圖

書館聯展」，請惠予協助周知及鼓勵所屬踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據文化部106年11月20日文版字第1063033220號函辦理

。

二、為推動閱讀請優予採購及陳列作品，詳細參展辦法請參閱

附件。

三、如有任何問題，請逕洽協會執行窗口

（一）聯 絡 人：沈如瑩。

（二）電 話：0953-850-048。

（三）電子信箱：news.openbooktaiwan@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花

蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校

、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、本縣各鄉

鎮市公所

副本：本縣文化局圖書資訊科 2017-11-23
12:13:11

1060003811

■■■■■■■■■■■■■106/11/23

■■■■■■■